АДМИНИСТРАЦИЯ
СТАРОЛЕЩИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

      СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09 октября 2024 года  № 130

О внесении дополнений в постановление главы
администрации муниципального образования

«Старолещинский  сельсовет» от 25.01.2004г. № 6 «О
присвоении почтовых адресов населенным пунктам

муниципального образования «Старолещинский
сельсовет» Солнцевского района Курской области.

      На основании разрешения на ввод №46-22-121-2023 выданного 25.09.2023
комитетом архитектуры и градостроительства Курской области Администрация
Старолещинского сельсовета Солнцевского района Курской области
Постановляет:
      1Присвоить зданию храма адрес: с.Старый Лещин, ул.Центральная д.31
Солнцевского района Курской области.

      2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

      3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Старолещинского сельсовета
Солнцевского района Курской области                       В.В.Воробьева